
Absolwenci szkół podstawowych, Szanowni Rodzice, 

              

           Wniosek o przyjęcie do szkoły ponadpodstawowej z dokumentami (podpisanego przez 

co najmniej jednego rodzica/prawnego opiekuna) można składać w terminach od 18 maja 

2026 r. do 24 czerwca 2026 r. do godz. 15.00.      

           W terminie do 08 lipca 2026 r. do godz. 15.00 świadectwo ukończenia szkoły 

podstawowej i zaświadczenie o wynikach egzaminu ósmoklasisty należy złożyć w szkole 

pierwszego wyboru (to jest w tej szkole, w której kandydat wybrał oddział jako pierwszy we 

wniosku). Dokumenty (oryginały lub fotokopie) należy dostarczyć do sekretariatu szkoły 

w formie papierowej lub w przypadku braku możliwości złożenia dokumentów osobiście – 

drogą elektroniczną (można umieścić skan w systemie Nabór – załączyć zgodnie z instrukcją 

lub przesłać na odpowiedni adres e-mail szkoły pierwszego wyboru). 

            W terminie do 8 lipca 2026 r. do godz. 15.00 absolwenci szkół podstawowych mają 

możliwość przeniesienia wniosku o przyjęcie do innej szkoły ponadpodstawowej, z uwagi 

na zamianę szkół do których kandydują. Kandydaci mogą zmienić kolejność oddziałów, 

kolejność szkół oraz zamienić wybrane wcześniej szkoły na inne. 

            Jeżeli kandydat zmienia kolejność oddziałów, szkół lub zamienia wybrane szkoły 

na inne musi pamiętać, że zmieniony i złożony (nowy wniosek) należy dostarczyć do szkoły, 

która w nowym wniosku jest wskazana na pierwszym miejscu. 

            Szczegółowa instrukcja dotycząca możliwości zmiany na liście preferencji szkół 

i oddziałów dostępna jest w zakładce „Dokumenty”. 

            Komisja rekrutacyjna w szkole ponadpodstawowej pierwszego wyboru, weryfikuje 

prawidłowość wprowadzonych danych ze świadectwa i zaświadczenia o wynikach egzaminu, 

a następnie zatwierdza je w systemie Nabór. 

            17 lipca 2026 r. ogłoszona zostanie lista kandydatów zakwalifikowanych 

i niezakwalifikowanych do przyjęcia do szkół. 

            Lista kandydatów zakwalifikowanych wskazuje osoby, które mają prawo do przyjęcia 

do danego oddziału. 

            Listy kandydatów zakwalifikowanych i niezakwalifikowanych opublikowane będą 

na tablicy ogłoszeń w budynku szkoły, ponadto każdy z kandydatów otrzyma informację 

o zakwalifikowaniu do danego oddziału w systemie elektronicznej rekrutacji – Nabór. 

 


